
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Naše zn. 11981/2022-SŽ-OŘ UNL-OVZ   

 

 

 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 

Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Radka Harvanová, DiS.  
Telefon +420 972 424 433  
E-mail HarvanovaR@spravazeleznic.cz     
Datum 24. června 2022   

  
 

  

    

 

Informace č. 1 (vysvětlení) k VZ 65022031 „Ústí nad Labem ADM Vojtěšská – oprava 

(obvodový plášť)“ 

 

 

Správa železnic, státní organizace se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384, 

organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí 

nad Labem vydává dodatečnou informaci č. 1 k Zadávací dokumentaci (č. j.: 10124/2022-SŽ-

OŘ UNL-OVZ ze dne 21. 06. 2022) na základě obdržené žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace ze strany dodavatele: 

 
• Dotaz č. 1 ze dne 23. 06. 2022 
 

v ZTP je uvedeno: 

4.1.38 Čl. 8.1.4. VTP, odstavec c) se mění takto: 

Zhotovitel předá 15 dní před zahájením prací dle RDS jedno pracovní vyhotovení RDS zhotoviteli 

Projektové dokumentace k posouzení souladu PDPS s DSP/DOS a 1 pracovní vyhotovení 

Objednateli k posouzení a ke schválení, vč. případného rozdílového Soupisu prací. 

4.1.40 Čl. 8.1.4. VTP, odstavec e) se mění takto: 

Po odsouhlasení zpracovatelem Projektové dokumentace (pokud je vyhotovena), zapracování 

případných připomínek a schválení Objednatelem předá Zhotovitel Objednateli dokumentaci RDS 

SO a PS do 7 dnů před zahájením prací ve 3 vyhotoveních v listinné podobě a v 1 vyhotovení v 

elektronické podobě. 

RDS není součástí VV, prosíme o vysvětlení. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

Pro realizaci předmětné stavby není nutné, aby zhotovitel vypracoval RDS. 

 

 

• Dotaz č. 2 ze dne 23. 06. 2022 
 

4.1.39 Čl. 8.1.4. VTP, odstavec d) se mění takto: 

U staničních zabezpečovacích zařízení se Zhotovitel RDS zavazuje předat Objednateli ke 

schválení 3 soupravy závěrových tabulek [64][100]. 

4.1.41 Čl. 8.1.4. VTP, odstavec f) se mění takto: 

Po schválení závěrových tabulek předá Zhotovitel Objednateli dokumentaci RDS do 7 dnů před 

zahájením prací ve 3 vyhotoveních v listinné podobě a v 1 vyhotovení v elektronické podobě. 

 

Zabezpečovací zařízení není součástí realizace, prosíme o vysvětlení. 

 

 

 

 

 

mailto:VondrakovaV@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/2    
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2 

Jedná se o ZTP, které upravují VTP pro stavby charakteru „opravy a údržby“. Tato změnová 

ustanovení jsou uvedena pro případ, že by uvedené činnosti byly obsahem předmětu stavby. 

 

Zabezpečovací zařízení skutečně není součástí realizace stavby. 

 

Ostatní články a ujednání v původní Zadávací dokumentaci (č. j. 10124/2022-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

ze dne 21. 06. 2022) nedotčené touto dodatečnou informací, zůstávají v platnosti v původním 

znění. 

 

 

Děkujeme za pochopení. 

 

 

 

 

 

………………………. 

Vladimír Růžička, DiS 

náměstek ředitele OJ pro provoz infrastruktury 

 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Správa železnic, státní organizace  

 

 


		2022-06-24T10:54:25+0000


		2022-06-24T13:04:37+0200
	Vladimír Růžička 4633c58c31692f454c7120427fd1f75d54e6c2a1
	Podepsáno elektronicky




